falls auf den Nyköpinger Tug bezüglich. ‘ 

1) H. v. 1382 Sept. 20 $ 4. 7j H. v. 1383 Mrz. 1 $ 1; Nr. 261 ?) Nr. 262. 
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À. Anlagen 

311b. König Olav von Dänemark an Lübeck: drückt sein Befremden darüber au, 
dass man ihm nicht, wie verabredet, Antwort geschickt, ob Jul. 29 ein gem» 
samer Tag stattfinden solle; bittet, auf jeden Fall baldigst Antwort -zu schicken; 
meldet, dass er cine Flotte gegen die Szerüuber. ausgeschickt, und dass dis 
sich zerstreut haben, hat seinen Hauptleuten und Vögten weitere Massregda 
gegen dieselben vorgeschriehen und begehrt Nachricht über Lübecks Absichten. 
— [1385] Sept. 2. 

© Aus der Handschrift zu Thorn fol. 32b. 
Nos Olavus Dei gracia Dacie, Norwegie, Slavorum Gothorumque rex verusque 

heres regni Swecie etc. ...* etc. Lubicensibus etc. Vos providos et circumspectos 
"viros, amicos nostros et fautores speciales, in Domino salutamus, vobis sigaificantes, 
quod novissime, dum vestri ad nos nuncii missi, videlicet domini Gregorius Swer- 
ting proconsul et Henricus Westhoff consul, a nobis separabantur, per hunc modun 
cum eis terminavimus, quod vos infra festum beati Michaelis jam instans nobis deman- 
dare debuistis, si vobis placeret, unum placitacionis terminum circa festum Olavi 
regis et marthiris jam proxime futurum nobiscum tenere infra regnum nostrum 

Dacie, de quo nobis nondum scripsistis; de quo multum miramur. Unde si velitis 
illum terminum tenere vel qualitercumque super hoc volueritis, nobis adhuc quan- 
tocius rescribatis, maxime et quia bene scitis, qualiter regna nostra stant et s 
habent, quia oporteret nos tempestive consiliariis nostris tam de Norwegia, quam 

de Dacia demandare, ut adessent, et jam hyems instat et frigus hyemale. Si vere 
alium placitacionis terminum nobiscum tenere velitis in quocumque tempore e 
loco in regno nostro Dacie, tunc ita tempestive nobis nuncietis, ut omnibus nostris 

consiliariis de utroque regno nostro, quos ad hoc habere velimus commode et. sati: 
.." fideles quam plures in magna multitudine, per quos proponimus piratas visi 
tasse, qui jam per mensem et ultra cum classe sua mare circuierant, ipsos piratas 

inquirendo; quo per eos comperto se diviserunt et disperserunt, et nescimus qu 
se diverterunt. Nos igitur omnibus nostris capitaneis et advocatis injunximus atque 
injungimus, ut ipsi per se et suos ad hoc efficaciter pro suo posse laborent, ut 
mare pacificari valeat, et ipsi pirate poterint removeri. Super hiis ommibus nobis 
velle vestrum cum latore presencium quantocius rescribatis, quem per vos cito 
expediri petimus et remitti, quia libenter responsum haberemus, antequam homine